
Uchwała Nr XXIV/269/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, 
Kultury. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 poz. 446) w związku z uchwałą Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 

17 grudnia 2014 r. zmienioną uchwałą Rady Miejskiej w Opocznie Nr XXIIl/258/2016 z dnia 

29 sierpnia 2016 r., Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Wiesława Wołkiewicza ze składu Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Oświaty, Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

wo 
Wiesław 


